Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 5

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального
образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

 2 / 5

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

Принято сельским Советом народных депутатов 06.06.2016 года.

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района,
«Положения о порядке ведения реестра   муниципального имущества», утвержденного
решением сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014г. № 139( в редакции от
27.02.2015 № 148) , Нововоскресеновский  сельский Совет народных депутатов

 3 / 5

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

р е ш и л:

1.Утвердить реестр муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района  по состоянию на 01.01.2016г.  (раздел № 1, 2,3).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета
   О.И. Гавага

с. Нововоскресеновка

 4 / 5

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

от 06.06.2016г.

№ 207

Раздел № 1

Раздел № 2

Раздел № 3

 5 / 5

publ/norm_base/2015/razd1-207-2016.xls
publ/norm_base/2015/razd2-207-2016.xls
publ/norm_base/2015/razd3-207-2016.doc